АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЗАМАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                       05.04.2022                                                       №  10-р
ст-ца Незамаевская

О запрете разведения костров, сжигания мусора, собранных листьев, тары, производственных и других отходов на территории Незамаевского сельского поселения Павловского района

В связи с установлением устойчивой теплой сухой погоды, в целях предупреждения пожаров, сохранения имущества предприятий, организаций и граждан:

         1. Запретить с 05 апреля 2022 года разведение костров, сжигания мусора, собранных листьев, тары, производственных и других отходов на территории Незамаевского сельского поселения Павловского района

2. Виновных в нарушении настоящего распоряжения привлекать к административной ответственности в соответствии с действующим законодательством.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Исполняющий обязанности главы

Незамаевского сельского поселения
Павловского района                                                                               А.С.Ткаченко